REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVF
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa,gov.al, E-mail: infol@hidaa.gov.al

Nr. Indeks
né ILDKPR o
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publik€”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat€ 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

DASANTILA MENSUR TAHIRAJ

Funksioni

DREJTORE

Institucioni dhe adresa

SPITALI RAJONAL LAGJA ” HAXHIAS” ELBASAN

Data € emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés
16.10.2013

Né bazé t€ nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété doknment jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t€ deklarimit.

I | Giendje llogaricl81.12.2016 kursim nga paga vjetore. | 286.736.17

(dygind e tetedhjete e
gjashtemije e
shtategindetridhjetegjashte.
shtatembedhjete leke)

2 Shtese llogarie -Eank_B 1.12.2016 nga | 102.000 100%
mesimdhenie ne  Universitetin =~ “A.Xhuvani”,Fakulteti | (njegind e dy mije leke)
Shkencave Mjekesore Elbasan. |
|
3 Shtese lekesh CASH ne banese 500.000 (peseqind mije | 100% }
-nga shitja e makines BMW 370.000 leke) i
-kursim nga te ardhurat e tjera 130.000 |
|

Pakesime

Pakesim ne pasuri te luajtshme (makine)

Shitje ¢ makines BMW me kontrate shitje dt.27.08.2016,por
pronesia ¢ makines vazhdon te jete ne emrin tim, sepse
bleresi nuk ka kryer cregjistrimin prane DPSHTRR.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré & veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
“Periodik/Vietor™ 4




) . Pagese mga bakei vaizes 25.000 E?g@fmuaj
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TE ARDEURAT DHE ANGAZIIMET
NE affa_‘%mmm |
PUBLYKE DEE/OSE PRIVATE B

' 198 (teteqind ¢ pesedhiete
seriie € nisvindnentedhjete

mesimdhenia | 000 @mamd dymiie )
| Liniv fi':”*«:ﬂu@ﬁ A Kuven®
 Falultet! (nferierise Eibesen.

| 3. Qiramarrie ﬁg‘g& nens 5t aksionere e weguat mausing 19 ‘gytetit te | 480,000 (kalerqingd & tetedijete
Clnasanit 40,000 leke/mai, mije)
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Nose by dormat eshté | pamjativeshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje i€ tij.

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet € lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidenecialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baze Pér kredité bankare shumen e kredisé
(prmclpal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyri
'dekla_nmumepa hém | té mbet a sh

Kredi prane.per blerje shtepie. 342.296.80 3 1 14 315 16
(tregindedyzetedymije e | (tremilion e 1
dygindenentedhjetegjas | njeqindekatermbedhj |
hte . tetedhjete) etemije e ;

treqindeoesembedhje 1
te.gjashtembedhjete) : !
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TE ARDEURAT DHE ANGAZHIMET NE :
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OQSE PRIVATE
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”
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2strative dbe dEnohet me gobé sipas

yipeve 1 pé
giit ar, 2049, daté (0043803 i
mosdeklerion n# afat dhe va JL&*& 6 1€ ar
D000 leke,
e Refuzimi p

K“-dif: Peral.
n Refuzimi pér deklasino nga persond 1 Hdbur dénchet me gio
€ Dmammzﬁﬁmaap fabebis & nasuciss pérbén

deklaruesi dénohet we mohs nga 30.000 leké deri né

. sjell bumbien ¢ furksionit dhe adé&bkimin 18 péputkie me nenin 257/2 18

5 renit 297 s 18 Kodit Pensl

Mhﬁk ndésbicohst sinas
: legjislacionit né fug:.

"}é}i senale dhe dénohet sip

Kujdes: T€ glitha fager e formularic 8 deklarinait dubet 18 nénshiorvher nga deklaruvesi né t8 kundérd,
deklarsts do t8 ktheket diie do t8 konsiderohe! e pa der8var ug Inspektoratin ¢ Larie,

o PEr mi:?:’?“fﬂm%s:mm 18 ridtsishme apo -a&éﬁém né poidsmin e dekleretés, kontakioni of Inpelkiorating e Lant€ té
Deklarimit doe Kontrollit 1€ Pasurive me ﬁ»‘"rm & N&mﬁh@mw ve e Autonitete: Pérgjegise” né€ nuroral e
teiefonit 042 289 461, Falas »Stflﬁ%%ﬁ i@ 'M_
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